



ROBERTO CASTRO FONTAN
C/ CONSOLACION 3-1A
CALA D'OR CP: 07660 Islas Baleares
Email: robertocastroinstall@gmail.com
Instalador autorizado nº 61811
NIF 76913865W
Tel 666944125

PATRICIA ARENAS GARRIDO
AVENIDA TAGOMAGO LOCALES 8 Y 9
Cala d'Or CP:07660 Islas Baleares
Email:
C.I.F./N.I.F. 47090720-Z 437
Tel: 699185700

DOCUMENTO	NÚMERO	PAG.	FECHA
Presupuesto	1 001378	1	03/02/2025

C.I.F./N.I.F. 76913865W	AGENTE Roberto Castro Fontán	FORMA DE PAGO: 60%, a la aceptación del presupuesto por el cliente. 40%, a la finalización del trabajo aceptado por el cliente.
----------------------------	---------------------------------	--

ARTICULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UD.	SUBTOTAL	DTO.	TOTAL
	PRESUPUESTO MECANISMOS ELECTRICOS MODELO JUNG BLANCO ALPINO,TUBERIAS,CABLEADOS,FOCOS EN BAÑOS Y EXTRACTORES.					
363	SOLERA CAJA 160X100X50 TAPA BL.C/TORNILLOS	1	3,60	3,60		3,60
6625	SOLERA CAJA UNIVERSAL ENLAZ.2 CARAS	16	0,91	14,56		14,56
LS1521KIKLW	JUNG BASE ENCHUFE C/TAPA PROT.NIÑOS BLANCO EMB. TORNILLO	28	15,84	443,52	10,00	399,17
501U	JUNG MECANISMO INT.UNIP.10AX/250V	10	8,90	89,00	10,00	80,10
506U	JUNG MECANISMO CONM.10AX/250V	10	9,20	92,00	10,00	82,80
LS990WW	JUNG TECLA P/INT.CONM. BL.ALPINO	20	4,60	92,00	10,00	82,80
LS981WW	JUNG MARCO 1 ELEMENTO BL.ALPINO	20	3,20	64,00	10,00	57,60
LS982WW	JUNG MARCO 2 ELEMENTOS BL.ALPINO	12	5,60	67,20	10,00	60,48
LS983WW	JUNG MARCO 3 ELEMENTOS BL.ALPINO	4	9,50	38,00	10,00	34,20
LS984WW	JUNG MARCO 4 ELEMENTOS BL.ALPINO	2	19,60	39,20	10,00	35,28

TIPO	IMPORTE	DESCUENTO	PRONTO PAGO	PORTES	FINANCIACIÓN	BASE	I.V.A.	R.E.

OBSERVACIONES
Cualquier detalle NO mencionado en este presupuesto y que requiera la necesidad de ser instalado, será comunicado a la propiedad, y de ser aceptado, se facturará aparte. En caso de imprevistos o trabajos añadidos, las horas también serán facturadas aparte.
Presupuesto válido durante 15 días, los precios pueden variar según valor del mercado.

Pago mediante transferencia bancaria al siguiente N° de cuenta: **BANCO BBVA IBAN: ES93 0182 1613 3602 0151 7694** **SWIFT / BIC: BBVAESMMXXX**

LA EMPRESA
(firma y sello)

ACEPTACIÓN DEL CLIENTE
(firma)



ROBERTO CASTRO FONTAN
C/ CONSOLACION 3-1A
CALA D'OR CP: 07660 Islas Baleares
Email: robertocastroinstall@gmail.com
Instalador autorizado nº 61811
NIF 76913865W
Tel 666944125

PATRICIA ARENAS GARRIDO
AVENIDA TAGOMAGO LOCALES 8 Y 9
Cala d'Or CP:07660 Islas Baleares
Email:
C.I.F./N.I.F. 47090720-Z 437
Tel: 699185700

DOCUMENTO	NÚMERO	PAG.	FECHA
Presupuesto	1 001378	2	03/02/2025

C.I.F./N.I.F. 76913865W	AGENTE Roberto Castro Fontán	FORMA DE PAGO: 60%, a la aceptación del presupuesto por el cliente. 40%, a la finalización del trabajo aceptado por el cliente.
----------------------------	---------------------------------	--

ARTICULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UD.	SUBTOTAL	DTO.	TOTAL
LS994BWW	JUNG PLACA CIEGA BLANCA ALPINO	14	10,10	141,40	10,00	127,26
1038885	EMPT.TECHO TILT KRAO IP44 CT.FS.C LED CRIS 1036D-L4109B3C-01	5	22,00	110,00		110,00
GU10PORTA	ROBLAN PORTALAMPARAS PORCELANA GU10	5	1,50	7,50		7,50
ECOSKYC60	ROBLAN LAMPARA LED DICROICA GU10 5W SMD 60° CALIDO 3000K 500Lm 220-240V	5	6,50	32,50		32,50
080500020	TUPERSA TUBO CORRUGADO FORRADO d.20 NG.	1	36,00	36,00		36,00
LS990TVWW	JUNG PLACA TV/FM BL.ALPINO	2	5,80	11,60	10,00	10,44
5226	TELEVES TOMA SEPARADORA TV+FM/SAT	2	7,90	15,80		15,80
LS969-1UAWW	JUNG PLACA CENTRAL 1 TOMA TELEF.UAE BL.ALPINO	1	5,80	5,80	10,00	5,22
UAE8UPO	JUNG MECANISMO TOMA TELEF.8P RJ45	1	20,00	20,00	10,00	18,00
5210044300	S&P EXTR.BAÑO/ASEO EDM-80NT 9W 2350rpm	2	81,20	162,40		162,40
	DRAKA CABLE FIREX PROTECH ZH H07Z1-K 1X1,5mm					98,00

TIPO	IMPORTE	DESCUENTO	PRONTO PAGO	PORTES	FINANCIACIÓN	BASE	I.V.A.	R.E.

OBSERVACIONES
Cualquier detalle NO mencionado en este presupuesto y que requiera la necesidad de ser instalado, será comunicado a la propiedad, y de ser aceptado, se facturará aparte. En caso de imprevistos o trabajos añadidos, las horas también serán facturadas aparte.
Presupuesto válido durante 15 días, los precios pueden variar según valor del mercado.

Pago mediante transferencia bancaria al siguiente N° de cuenta: **BANCO BBVA IBAN: ES93 0182 1613 3602 0151 7694** **SWIFT / BIC: BBVAESMMXXX**

LA EMPRESA
(firma y sello)

ACEPTACIÓN DEL CLIENTE
(firma)



PATRICIA ARENAS GARRIDO
AVENIDA TAGOMAGO LOCALES 8 Y 9
Cala d'Or CP:07660 Islas Baleares
Email:
C.I.F./N.I.F. 47090720-Z 437
Tel: 699185700

DOCUMENTO	NÚMERO	PAG.	FECHA
Presupuesto	1 001378	3	03/02/2025

C.I.F./N.I.F.
76913865W

AGENTE
Roberto Castro Fontán

FORMA DE PAGO: 60%, a la aceptación del presupuesto por el cliente.
40%, a la finalización del trabajo aceptado por el cliente.

ARTICULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UD.	SUBTOTAL	DTO.	TOTAL
	DRAKA CABLE FIREX PROTECH ZH H07Z1-K 1X2,5mm					85,00
837254	CABLE CAT.6 UTP CPR DCA BLANCO	12	1,65	19,80		19,80

TIPO	IMPORTE	DESCUENTO	PRONTO PAGO	PORTES	FINANCIACIÓN	BASE	I.V.A.	R.E.
21,00	1.578,51					1.578,51	331,49	
10,00								
4,00								

TOTAL: 1.910,00

Presupuesto válido durante 15 días, los precios pueden variar según valor del mercado.

Pago mediante transferencia bancaria al siguiente N° de cuenta: **BANCO BBVA IBAN: ES93 0182 1613 3602 0151 7694**

SWIFT / BIC: BBVAESMMXXX

LA EMPRESA
(firma y sello)

ACEPTACIÓN DEL CLIENTE
(firma)